

Cube Estate 1 ApS

Munklindevej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 39 39 11 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Michael Klostermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cube Estate 1 ApS Munklindevej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 39 11 39
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Collectio-Holding ApS
Dattervirksomhed	Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Caseus Box ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved direkte eller indirekte via datterselskaber at købe, sælge, eje, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -968.584 kr. mod -826.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.793.835 kr. mod -286.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation er endeligt opløst pr. 2. januar 2024. Da likvidationen af datterselskabet er foregået som en solvent likvidation, er kapitalandelene i datterselskabet målt til kostpris og gælden til datterselskabet til amortiseret kostpris, alt sammen i overensstemmelse med beskrivelserne i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-968.584	-826.912
2 Personaleomkostninger	-1.504.772	-1.051.625
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-430.549	-746.623
Andre driftsomkostninger	-1.199.468	0
Resultat før finansielle poster	-4.103.373	-2.625.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.000.000
Andre finansielle indtægter	17.712	125.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-729.925	-413.043
Resultat før skat	-4.835.586	86.797
4 Skat af årets resultat	41.751	-373.376
Årets resultat	-4.793.835	-286.579
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.793.835	-286.579
Disponeret i alt	-4.793.835	-286.579

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	9.905.271	13.849.822
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	381.882	1.177.671
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.287.153</u>	<u>15.027.493</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.001	500.001
8 Kapitalinteresse	0	0
9 Tilgodehavende hos kapitalinteresse	29.541	0
10 Andre tilgodehavender	705.227	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.769</u>	<u>500.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.521.922</u>	<u>15.527.494</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.750	62.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.751	11.092
Andre tilgodehavender	193.156	773.809
Tilgodehavender i alt	<u>293.657</u>	<u>847.651</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.069.688	3.125.000
Værdipapirer i alt	<u>3.069.688</u>	<u>3.125.000</u>
Likvide beholdninger	94.944	1.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.458.289</u>	<u>4.124.319</u>
Aktiver i alt	<u>14.980.211</u>	<u>19.651.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	540.045	333.880
Egenkapital i alt	640.045	433.880
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	3.360.522	3.492.084
12 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.375.607	15.462.428
13 Anden gæld	0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.736.129	18.974.512
Kortfristet del af langfristet gæld	721.326	131.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.000	54.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.658	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.016
Anden gæld	228.053	46.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.037	243.421
Gældsforpligtelser i alt	14.340.166	19.217.933
Passiver i alt	14.980.211	19.651.813

- 1 Særlige poster
- 14 Oplysninger om dagsværdi
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	120.459	220.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.579	-286.579
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	333.880	433.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.793.835	-4.793.835
Driftstilskud fra Collectio-Holding ApS	0	5.000.000	5.000.000
	100.000	540.045	640.045

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Regnskabsmæssigt tab ved salg af ejendom	1.037.468	0
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>162.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.199.468</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-1.199.468</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.199.468</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.498.114	1.044.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.658</u>	<u>6.906</u>
	<u>1.504.772</u>	<u>1.051.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	598.107	342.164
Andre finansielle omkostninger	<u>131.818</u>	<u>70.879</u>
	<u>729.925</u>	<u>413.043</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.751	-11.092
Årets regulering af udskudt skat	0	384.468
	<u>-41.751</u>	<u>373.376</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	14.298.985	10.516.623
Tilgang i årets løb	6.677	3.782.362
Afgang i årets løb	-3.782.362	0
Kostpris 31. december 2023	<u>10.523.300</u>	<u>14.298.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-449.163	-238.829
Årets afskrivninger	-168.760	-210.334
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-106	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-618.029</u>	<u>-449.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.905.271</u>	<u>13.849.822</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.239.436	2.239.436
Tilgang i årets løb	26.000	0
Afgang i årets løb	-1.114.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.151.436</u>	<u>2.239.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.061.765	-525.476
Årets afskrivninger	-261.789	-536.289
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	554.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-769.554</u>	<u>-1.061.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>381.882</u>	<u>1.177.671</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	500.001	500.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	500.001	500.001

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cube Estate 1 ApS
Seniorboliger Skovmarken ApS under frivillig likvidation, Ikast- Brande	100 %	599.279	-18.750	500.001

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2023	20.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-20.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Cube Estate 1 ApS
Caseus Box ApS, Ikast-Brande	50 %	-7.276	-47.276	0

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Tilgodehavende hos kapitalinteresse		
Mellemregning med Caseus Box ApS	29.541	0
	29.541	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Andre tilgodehavender		
Sælgerpantebrev	705.227	0
	<u>705.227</u>	<u>0</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.494.549	3.623.930
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.027	-131.846
	<u>3.360.522</u>	<u>3.492.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.866.096</u>	<u>3.009.995</u>
12. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.942.906	15.462.428
Heraf forfalder inden for 1 år	-567.299	0
	<u>9.375.607</u>	<u>15.462.428</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
13. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.000	20.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.000	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
14. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.069.688</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-55.313</u>

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 3.960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets ejendom på Munklindevej 10 i Bording, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.707 t.kr.

16. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 9.423. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 2.073, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Collectio-Holding ApS, CVR-nr. 39097834, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ken Klostermann

Direktør

På vegne af: Cube Estate 1 ApS

Serienummer: f0202e40-9446-48dc-b9f8-95c44d46089d

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-05-28 08:46:22 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-05-28 12:50:28 UTC



Michael Ken Klostermann

Dirigent

På vegne af: Cube Estate 1 ApS

Serienummer: f0202e40-9446-48dc-b9f8-95c44d46089d

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-05-28 15:28:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: 30XC5-ZUOXV-SGH7S-E1H3Q-855JN-OPQ5D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**